
66666  lllll   QUINTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Residência com 125 m2 de área construída, terreno 10 x 23 metros,
com 03 dormitórios, um suíte com ar condicionado, sala,

copa/cozinha com balcão, banheiro social, lavanderia, todos em
laje e piso cerâmico. Despejo nos fundos do terreno.

Pinturas interna e externa novas.
 www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

RESIDENCIAL FERNANDA – DESOCUPADA.
PREÇO NOVO!

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE CANCELAMENTO DE ITEM - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2024 -
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 006/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO/
PROTOCOLO Nº. 672/2024 - LICITAÇÃO  NOS TERMOS LEI FEDERAL N. º
14.133/21.OBJETO: A presente licitação tem como objeto a aquisição de equipa-
mentos, a serem instalados nas Unidade Escolares Municipais de Braúna/SP,
conforme especificações técnicas dele contida no Termo de Referência que integra
este  Edital.. O MUNICIPIO DE BRAÚNA, com sede administrativa situada no
Município de Braúna/SP, na Av. Barão do Rio Branco, nº. 485 – Centro - CEP:
16.290-000 - Fone: (18) 99686-1514, comunica aos interessados o CANCELA-
MENTO DO ITEM: Lousa Digital 75" UHD 4K,  PAINEL, cuja descrição completa
encontra-se no Termo de Referência junto ao Edital do processo supra citado.
Braúna/SP, 31 de julho de 2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO.
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e,
Considerando o Parecer exarado na 2ª Ata de Julgamento
do Processo Licitatório nº 418/2021 - Inexigibilidade nº 06/
2021, RESOLVE: HOMOLOGAR o Credenciamento de
Pessoa Jurídica para a Prestação de Serviços especializados
na área de Procedimentos Oftalmológicos, de acordo com as
especificações do Edital para a empresa:
ME ROSSI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº
35.537.887/0001-36, com procedimentos a serem realiza-
dos pela Dr.ª Maria Emília Rossi Catalani, CRM nº 157.559,
na área de Mapeamento de Retina (monocular). Penápolis,
01 de agosto de 2024.

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
05 quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, lavande-
ria, garagem co-
berta. R$ 260.000
,00. Tr. (18) 99686-
5977. (01/08)

CELULAR - ven-
do, marca iPhone
12 Pro Max, 128
GB, c/ acessórios,
ótimo estado. Tr.
(18) 99162-2121.
(02/08)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Redmi A3, 128GB,
ótimo estado. Tr.
(18) 99687-8985.
(02/08)

BATEDEIRA PLA-
NETÁRIA - vendo,
marca Britânia, óti-
mo estado. Tr.
(18) 99176-1589.
(02/08)

FOGÃO - vendo,
marca Dako, 04
bocas, funcionan-
do normalmente.
R$ 100,00. Tr.
(18) 99162-6173.
(01/08)

JORNAL POR KG
- vendemos. Reti-
rar na R. Altino Vaz
de Mello, 526 -
centro. Mais infor-
mações (18)
3652-4593. (*)

COMPASS 1.3
T270 TRUBO
2022 - vendo, cin-
za, doc. ok, auto-
mático, completo.
Tr. (67) 99248-
5570. (02/08)

CAPTUR LIFE 1.6
2019 - vendo, cin-
za, doc. ok, flex, c/
78.000km, auto-
mático, completo.
R$ 78.000,00. Tr.
(18) 99734-2505.
(02/08)

HILUX SRV 4X4
2016/17 - vendo,
preta, doc. ok, au-
tomática, flex, com-
pleta. R$ 151.000
,00. Tr. (18) 99644-
2739. (02/08)

C4 CACTUS 1.6
2022/23 - vendo,
preto, doc. ok, c/
48.000km, auto-
mático, baixa quilo-
metragem, ótimo
estado. R$ 88.000
,00. Tr. (18) 98105-
9822. (02/08)

HB20S COM-
FORTLINE 1.6
2016/17 - vendo,
prata, doc. ok, flex,
automático, c/
79.000km, comple-
to. Tr. (18) 99624-
8522. (01/08)

FRONTIER LE 2.3
TURBO 2019 -
vendo, cinza, doc.
ok, diesel, c/
110.000km, com-
pleta. R$ 157.000
,00. Tr. (18) 99155-
2195. (01/08)

HB20 1.0 CON-
FORT 2016 - ven-
do, branco, doc. ok,
2º dono, c/ 70.000
km, ótimo estado.
R$ 48.900,00. Tr.
(18) 99782-8234.
(01/08)

KICKS SL 2017 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, c/ 90.
000km, completo.
R$ 82.000,00. Tr.
telefone (18)
99710-8190. (01/
08)

POLO INTENSE
1.0 TSI 2019 - ven-
do, branco, doc. ok,
c/ 131.963km, flex,
completo. R$
74.500,00. Tr. (18)
99688-4024. (01/
08)

COROLLA XEI 1.8
2008 - vendo, pra-
ta, doc. ok, c/
180.068km, auto-
mático, completo.
R$ 48.900,00. Tr.
(18) 99613-5993.
(01/08)

STRADA 1.4 2019
- vendo, branca,
doc. ok, pneus no-
vos, completa. R$
58.000,00. Tr. (18)
99687-2387. (01/
08)

E C O S P O R T
TITANIUM 2014 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, automático,
c/ 43.946km, com-
pleto. R$ 53.000
,00. Tr. (18) 99149-
6600. (01/87)

FIT 2015 - vendo,
branco, doc. ok, c/
138.000km, auto-
mático, completo.
R$ 62.000,00. Tr.
(18) 99631-2322.
(01/08)

RANGER 2.2 XLS
4X4 2019/20 - ven-
do, preta, doc. ok,
diesel, automática,
c/ 120.000km, com-
pleta. R$ 120.990
,00. Tr. (18) 99155-
2195. (01/08)

DUSTER 2.0
TECH ROAD 2014
/15 - vendo, verde,
flex, automático, c/
141.000km, com-
pleto. R$ 51.000
,00. Tr. (18) 99739-
7904. (01/08)

STRADA FREE-
DOM 1.3 2021 -
vendo, branca,
doc. ok, flex,
pneus bons, com-

pleta. Tr. (17)
99680-1091. (01/
08)

KAWASAKI NINJA
2012 - vendo, ver-
de, doc. ok, ótimo
estado. R$ 42.000
,00. Tr. (18) 98157-
4807. (02/08)

BIZ 125 2019/19 -
vendo, branca,
doc. ok, c/ 22.000
km, ótimo estado.
Aceita financia-
mento. R$ 15.500
,00. Tr. c/ (18)
99718-7214. (02/
08) (*)

OFERECEM-SE

DIÁRISTA - tenho
referência. Tr. c/
Rosimeire (18)
99738-3010. (01/
08)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Rosimeire ou
Cíntia (filha), fo-
nes: (18) 99625-
4541 ou (18)
99127-8196. (01/
08)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (01/
08)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/ An-
dreia (18) 99142-
1540. (01/08)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Ariane (18)
99738-3010. (01/
08)

CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. c/ Laís (18)
99732-7658. (01/
08)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
(18) 99118-2692.
(01/08)

FAXINA/DIARISTA
- tenho referência.
Tr. c/ Ana Paula
(11) 93225-1501.
(01/08)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli (18) 99677-
1592. (01/08)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/ Rosa
(18) 99124-3162.
(01/08)

ANUNCIE
AQUI!


